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OPPLEVELESFERIE I MALAWI

Dag 1

Ankomst Malawi og Liwonde nasjonalpark
Ved ankomst til Chileka International Airport blir dere møtt og kjørt til Mvuu Camp som
ligger i Liwonde nasjonalpark. Her bor dere i tre netter.

Avstand: Ca. 200 km
Reisetid: Ca. 3 timer og 40 minutter

Liwonde nasjonalpark ligger på sørspissen av Malombesjøen sør i Malawi. Selv om
Liwonde er en mindre park, er den uten tvil den mest populære av alle parkene i landet
når det kommer til safari.

Parken kan skilte med mange dyr, inkludert flodhester, elefanter, krokodiller og til og med
svart neshorn, som ikke er så ofte å se. Området er også et eldorado for fuglekikkere, og
en favoritt er fiskeuglen. Holder du øynene åpne og kikkerten klar, kan du få øye på
mange fargerike, fjærkledde!

Dag 2–4

Mvuu Camp, Liwonde nasjonalpark
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Disse dagene følger dere lodgens program. Her er det muligheter for båtsafari,
naturvandringer, fugletitting og safari både om dagen og natta.

Mvuu Camp ligger vakkert til ved bredden av Shire-elva, og består av 14 boenheter, samt
en nærliggende campingplass. Her er det koselige steinhytter og spesialdesignede
familietelt. En stemningsfull spisestue og salong med stråtak byr på nydelig elveutsikt som
er innrammet av to store baobabtrær. Middager holdes noen ganger under stjernene.
Magisk!

Et spesialbygd utdannings- og konferansesenter med fasiliteter for opptil 40 personer for
bedrifts- og teambuilding er også tilgjengelig.

Turer til samfunnsprosjekter i nærliggende landsbyer er også populære.

Her er det helpensjon pluss: Overnatting, alle måltider og aktiviteter er inkludert.

Dag 4

Fra Liwonde nasjonalpark til Mumbo Island
Etter en siste morgensafari og frokost blir dere hentet og kjørt til Mumbo Island. Her bor
dere i tre netter.

Kjøretid: Ca. 2 1/2 time.

Her venter spennende og opplevelserike dager hvor det tilbys aktiviteter både på vann og
på land.

Mumbo Island er en økoturists drøm! Denne avsidesliggende øya måler bare en
kvadratkilometer over, og er nesten ubebodd og dekket av uberørte miomboskoger ispedd
gamle fiken- og baobabtrær. Det er omgitt av det rolige, krystallklare vannet i
Malawisjøen, hvor du kan svømme og snorkle blant tropiske fisker. En av verdens beste
steder for ferskvannsdykking finner du her!

Du kan også komme til å støte på øyas eneste pattedyrinnbygger – de lekne og
nysgjerrige oterne! Det eneste feriestedet på øya er bygget av bærekraftige naturlige
materialer som glir fint inn i de uberørte omgivelsene.

Dag 5-7

Mumbo Island Camp, Mumbo Island i Malawisjøen
Mumbi Island Camp ligger gjemt mellom berg og strand med krystallklart vann. Leiren
består av fem enheter (to tvillingtelt og tre tvillinghytter) plassert på klipper høyt over
vannet skyggelagt av frodig løvverk, hver med bøttedusjer, «øko-toalett» og treterrasse.
En hengekøye er et behagelig sted å beundre den idylliske utsikten over innsjøen. En
familieenhet med tvillingtelt ligger gjemt i skogen i nærheten av hovedstranden.

Leirens konstruksjon er under strenge miljøvennlige prinsipp som skal resultere i så liten
som mulig miljøskadelig innvirkning på øya. Dette er en av de mest magiske stedene i
Afrika og den eneste virkelige villmarksdestinasjonen ved innsjøen Malawi.

Dagene her er til fri disposisjon, og det er muligheter for aktiviteter som kajakk, snorkling,
dykking (ekstra kostnad), båtturer, fotturer med vakker utsikt og fugletitting.

Her er det helpensjon pluss: Overnatting, alle måltider og aktiviteter er inkludert.

Dag 7

Fra Mumbo Island til Lilongwe
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Dere blir hentet på Mumbo Island og kjørt til Lilongwe og Heuglin's Lodge, hvor dere skal
bo siste natten.

Kjøretid: Ca. 2 timer

Ettermiddagen er til fri disposisjon.

Den viltvoksende, travle byen Lilongwe er hovedstaden i Malawi. Det er også den største
byen i Malawi og er landets økonomiske og transportknutepunkt. Her er det har
blomstrende markeder, frodige grønne områder og rik kulturarv. Mens byen selvsagt er
blitt modernisert, har den likevel beholdt utseendet til en tradisjonell afrikansk bosetning.

Lilongwe Wildlife Centre ligger i hjertet av Lilongwe, og tilbyr et fristed for lokalt dyreliv.
Andre severdigheter verdt å se inkluderer Kumbali Cultural Centre, som tilbyr
muligheten til å se tradisjonell malawisk dans og tromming; i tillegg til det nærliggende
Chongoni Rock Art Area med over 127 steder som viser gammel steinkunst.

Heuglin's Lodge ligger i den rolige, grønne boligforstaden Lilongwe, bare noen minutter
fra byen. Opprinnelig en privatbolig som er blitt nydelig renovert, og nå består den av 10
rom med eget bad, hver med satellitt-TV og wi-fi-tilkobling. Hytta har også et stort
svømmebasseng og en romslig, eklektisk innredet salong og spisestue.

Heuglin's er en ideell base for en sightseeingtur i hovedstaden, og fungerer som et
avslappende mellomspill før eller etter en safari.

Dag 8

Hjemreise
Dere blir hentet på gjestehuset og kjørt til flyplassen for hjemreise. Vi takker for denne
gang!

Kjøretid til flyplassen: Ca. 30 minutter

Overnatting og frokost er inkluder.
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